Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дорогорская средняя школа Мезенского района»

164756. Архангельская область, Мезенский район, с.Дорогорское, ул.Советская, д.78-а.
Эл. адрес dorogor-sc@yandex.ru

телефон (факс) (81848) 5-93-73; 5-93-10

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 года № 50/1

«О предоставлении бесплатного двухразового питания детям с ограниченными
возможностями здоровья».

На основании Постановления администрации МО «Мезенский район» от 26.09.2014 г №
668 «Об обеспечении двухразовым бесплатным питанием детей с ограниченными
возможностями здоровья муниципальных бюджетных образовательных учреждений
Мезенского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

предоставить двухразовое бесплатное питание детям с ограниченными возможностями
здоровья на 2020-2021 учебный год согласно списку:

КОбучающиеся МБОУ «Дорогорская средняя школа Мезенского района»:

№ п/п ФИО ребенка Дата
рождения

Полных лет Класс

1. 12 5

2. 14 9

2.0бучающиеся филиала «Совпольская начальная школа»:

№ п/п ФИО ребенка Дата
рождения

Полных лет Класс

1. 11 4

З.Обучающиеся филиала «Козьмогородская основная школа»:

№ п/п ФИО ребенка Дата
рождения

Полных лет Класс

1. 15 8

З.Назначить:
1) Ответственными за ведение списка обучающихся с ограниченными возможностями

mailto:dorogor-sc@yandex.ru

здоровья и ведение табеля посещаемости детей с ОВЗ на бесплатное двухразовое
питание:

-Серебренникову А.М., повара Дорогорской средней школы;

-Ситкову О.Р., завхоза филиала «Козьмогородская основная школа»;

-Таборскую Р.Г., руководителя филиала «Совпольская начальная школа».

2) Ответственными за составления меню-требований на выдачу продуктов -
питания:

-Серебренникову А.М., повара Дорогорской средней школы;

-Ружникову М.К., повара филиала «Козьмогородская основная школа»;

-Локтеву Е.А., повара филиала «Совпольская начальная школа».

3) Ответственной за заявку на финансирование питания детей с ОВЗ
Долгобородову О.Ю., главного бухгалтера.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

’ о В ‘Д £ о к У 'ТА; ■%,'А А

Директор школы А.В.Башловкина
До щ з .<*
■Д'Л о  й- г *

С приказом ознакомлю
У ? ' А

■»> -О. '
?/ylfh 3«otr»

и (РУ, О '